ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900.\1осковская область .г. Талдом. пл. К. Маркса. : - тел. 8-<49620ьб-36-32: тел. Й49620>-3~33-20
ИНН 5>*Т8 0172' ( ГРН ! >25 •• "8?

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от j/ 9 > Os?. /СО Л 3 _______ №

Iq  внесении изменений в постановление
главы Талдомского городского округа
от 16.01.2023г. №35 «Об утвержден^
Реестра муниципальных маршрутов Щ
регулярных перевозок на
Талдомекш о i ородското округа—
Московской области на 2023год

g - '

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации ~ мсспнно —сам о у правления в Российской Федерацию^
Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Фелераттии и о внесении изменений в. отдельные
законодательные акты Российской Федерации», и в связи с организацией дополнительных
рейсов по муниципальным маршрутам,

постановляю:

1. Внести в постановление главы Талдомского городского округа Московской
области от 16.01.2023г. №35«Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории Талдомского городского округа Московской
области на 2023год, следующие изменения:

1 1 Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Талдомского
городского округа Московской области изложить в следующей редакции,
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

Отделу информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление па
офшшалыюм сайте администрации Талдомского городского округа Московской области.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Талдомского городского округа Московской области Барютина
В.Ю.

Заместитель главы администрации-
начальник управления делами

Ист. Пилипенко Е.Ю.
тел. 496-203-33-24. лоб. 162

В. Е. Зайцева:^

Разослано: В дело-2, отдел строительства-!